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data ' ’ o meshkujve

Drenoc ~Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 40 0 40 -
; ‘ Pérparim Krasniqi, Artan Asllani; Avni Morina, Afrim

29.05.2018 Limani , Rumir Zhuniqi dhe Berat Duraku.

Lagja e Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari, Drejtorét 30 0 30

Epérme né | Pérparim Krasnidgi, Avni Morina, Afrim Limani , Hasan, '

Rahovec Pérbogi dhe Berat Duraku.

04.06.2017

Ora 18:30

Lagja Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 27 0 27

Xhelal Pérparim Krasniqi, Avni Morina, Afrim Limani’, Rumir

Hajda Zhunigi dhe Afrim Orugi.

05.06.2018

Ora 17:30

06.06.2018 | Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 40 0 40 -

) Pérparim Krasnigi, Avni Morina, saranda Sallteku, Afrim
Aerxe Limani dhe Rumir Zhunigi
06.06.2018 | Smajl Lat|f| Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. DrEJtoret 23 1 22
o Pérparim Krasnigi, Avni Morina, 5 Saranda Sallteku, Afrim

| Fortese Limani dhe Rumir Zhunigi A

06.06.2018 | Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 25 1 24
| P&rparim Krasnigi, Avni Morina, Saranda Sallteku, Afrim
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Vogél

Sopnig Limani dhe Rumir Zhunigi
07.06.2018 i Smajl Latjfi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 20 ‘ 20
| Pérparim Krasnigi Afrim Limani, Artan Asllani dhe
Opterushg, Afrim Orugi
07.06.2018 | Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir iska nénkryetari. Drejtorét 14 14
' " | P&rparim Krasnigi Afrim Limani, Artan Asliani dhe
Zoq:_sht Afrim Orugi '
07.06.2018 | Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nénkryetari. Drejtorét 16 16
Pérparim Krasniqi Afrim Limani, Artan Asliani dhe
Retijé Afrim Orugi
11.06.2018 | Kryetari Smajt Latifi, drejtorét Aftim Limani, Avni Morina | 29 29
dhe Pérparim Krasnigi
Kramovik,
Guri i Kug
dhe
Mrasor
11.06.2018 | Kryetari Smajl Latifi, drejtorét Afrim Limani, Avni Morina | 23 23
' dhe Pérparim Krasnigi :
Gifllak
11.06.2018 | Kryetari Smajl Latifi, drejtorét Afrim Limani, Avni Morina | 14 14
dhe Pérparim Krasniqi
- Polluzhé
12.06.2018 | Kryetari Smaijl Latifi, drejtorét Afrim Limani, Avni Morina | 21 | 21
dhe Besnik Hoti
Malésie :
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12.06.2018 | Kryetari Smajl Latifi, drejtorét Afrim Limani, Avni Morina | 12 - 12
dhe Besnik Hoti ' '
Gexhe
13 06 2018 | Kryetari, Smajl Latifi, drejtorét Avni Morina, Artan 23 23
Asliani, Berat Duraku, Pérparim Krasnigi dhe Afrim
Hogé e X .
Limani
Vogél-
Brestoc
13 06 2018 | Kryetari, Smajl Latifi, drejtorét Avni Morina, Artan 27 27
Asllani, Berat Duraku, Pérparim Krasnigi dhe Afrim
Pastasellé L .
imani
13 06 2018 | Kryetari, Smajl Latifi, drejtorét Avni Morina, Artan 18 18
Asllani, Berat Duraku, Pérparim Krasniqi dhe Afrim
Senoc . .
_ Limani
1806 2018 | Kryetari, Smajl Latifi, né&nkryetari Fatmir Iska drejtorét - | 20
Avnl Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Pérparim-
Nagac Krasniqi, Artan Pérbogi dhe Afrim Limani
18 06 2018 | Kryetari, Smajt Latifi, nénkryetari Fatmir Iska drejtorét 55 52
) Avni Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Pérparim
Krushé e :

Madhe

Krasnigi, Artan Pérbogi dhe Afrim Limani
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18 06 2018 | Kryetari, Smajl Latifi, nénkryetari Fatmir Iska drejtorét 43 - |0 43
o Avni Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Pérparim :

Celing Krasnigi , Artan Pérbogi dhe Afrim Limani

1906 2018 | Kryetari, Smajt Latifi, drejtorét Avni Morina, ,Berat 51 0 51
L | Duraku, Pérparim Krasnigi , Afrim Limani dhe

Dejné drejtoresha Saranda Sallteku

1906 2018 | Kryetari, Smajt Latifi, drejtorét Avni Morina, ,Berat 95 0 95

Duraku, Pérparim Krasnigi , Afrim Limani dhe '

Ratkoc drejtoresha Saranda Sallteku

1906 2018 | Kryetari, Srajl Latifi, drejtorét Avni Morina, ,Berat 40 0 40
_ Duraku, PErparim Krasniqi, Artan Asllani, Afrim Limani

Vrajak- dhe drejtoresha Saranda Sallteku

Bratotin

PBebate publike me qgytetarét e komunés sé Rahoveci;, té organizuara nga kryetari Smajl Latifi




